
 

 

 
Så er tiden igen inde til øl-bryggernes årlige venskabelige kappestrid, hvor DU har 

afgørende indflydelse på resultatet. I år foregår konkurrencen på: 
 

Ulstrup Kro 
Fredag den 26. oktober 

Klokken 18.30 
 
For kun 50,- kr (der betales ved indgangen) inviterer Ulstrup Whisky- og Øllaug sine 
medlemmer til at deltage i følgende storslåede program: 
 
18.30 Der bydes velkommen, og umiddelbart efter bydes der på Kroens smørrebrød og en 

enkelt øl. 
Ca. 19.30 Brygmestrene har nu kendt den bundne opgave gennem næsten 1 år. For at vinde 

konkurrencen 2007 skal man brygge Ulstrups bedste Porter. Konkurrencen foregår 
ved skriftlig bedømmelse af alle deltagende bryg af laugets medlemmer (læs nærmere 
på www.gudenaadalens-bryghus.dk/Olsiderne/konkurrenceregler.htm). Så husk lige en 
kuglepen. Vi regner med der bliver 4-5 deltagere. 
Ernst og Torben vil være neutrale og sørger for at alt går retfærdigt til. 

Ca. 20.30 Pause – stemmerne gøres op, mens man evt. køber sig en øl, eller håber på at der 
uddeles ekstra smagsprøver.  
Vinderen offentliggøres og der uddeles pokal til Årets Brygmester 2007. 

Ca. 21.00 Der har sneget sig at par nye hoveder ind i bryggergruppen gennem det sidste år. I 
årets frie konkurrence vil du sandsynligvis kunne sætte ansigt på et par af dem, når de 
præsenterer deres jomfrubryg. Der er helt sikkert også flere af de garvede bryggere der 
vil stille op med nye eksperimenter. I skal nok forvente at smage på 5-6 bryg i denne 
konkurrence. Øllet bedømmes ved simpel håndsoprækning. 

Ca. 22.00 Mulighed for at købe kaffe af Kroen 
Fri øl af vores eget øl. Så længe tappehanerne vil løbe. 

23.00 Der serveres suppe. Slut med vores eget øl. 
 
Herefter er det for egen regning. 

 
Hvis du synes det lyder fristende, skal vi gerne have din tilmelding hurtigst muligt, 
og senest fredag 19. oktober. Tilmelding til: 
 
Ernst Klausen  86463349 - ernst-lene@familie.tele.dk, eller 
Torben Markussen  29918933 - torben@granbakken3.dk 
 
Vel mødt 
Ulstrup Whisky- og Øllaug  


